
UCHWAŁA NR I/5/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Turystyki

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać stałą Komisję Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Turystyki 
w następujacym składzie:

1) Tomasz Gaździński;

2) Romuald Kwiatkowski;

3) Antoni Sutuła;

4) Jarosław Szyłak.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Turystyki są określone ustawami zadania publiczne gminy w szczególności z zakresu:

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 
wodnej;

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

4) działalności w zakresie telekomunikacji;

5) lokalnego transportu zbiorowego;

6) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

7) targowisk i hal targowych;

8) zieleni gminnej i zadrzewień;

9) cmentarzy gminnych;

10) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracji 
publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: C73A0CA0-D8D0-490E-B67F-DB618AFA921A. Podpisany Strona 1




